
 

Wäsby Golfklubb, belägen i naturskön omgivning i Upplands Väsby, har c:a 2000 medlemmar . Klubben bedriver en 

omfattande junior- och ungdomsverksamhet och förfogar över en 18-hålsbana, en 9-håls fullängdsbana, en 6-håls 

korthålsbana med konstgräsgreener som tillåter spel året runt. Dessutom en av Stockholmsområdets största driving-range/ 

övningsområde, en välsorterad golfshop  samt Wäsby Golfrestaurang. Inför 2012 kommer en nybyggd golfstudio att tas i 

bruk. Golfverksamheten drivs i huvudsak genom dotterbolaget Wäsby Golf AB. Shop, drivingrange och restaurang drivs på 

entreprenad.  

Klubben är ekonomiskt stark med en omsättning på c:a 12 Mkr. Klubben äger sin mark och har mycket stora 

utvecklingsmöjligheter. Bl.a. pågår en förstudie med mål att identifiera möjligheten att skapa en 12-hålsbana inom den 

nuvarande anläggningen. 

 

VD/Klubbdirektör 
 

Vi söker nu en driven företagsledare som kan och har förmågan att utveckla verksamheten vidare till nästa nivå. 
En driven ledare som kommer att bli en central person i ”golf-Sverige” och framförallt en viktig del av Upplands 
Väsby lokala näringsliv.  
 
Det du som klubbdirektör skapar på Wäsby Golf kommer att synas utåt. 
 
Ditt uppdrag blir att driva och vidareutveckla verksamheten mot uppsatta mål. Du ansvarar för den dagliga driften 

och verkar som en drivande koordinator för allt arbete som utförs av klubbens personal, kommittéer och 

entreprenörer. De innebär att du leder, fördelar och nyttjar befintliga resurser i det dagliga arbetet. 

Du sätter stort värde i att klubbens medlemmar och gäster erbjuds en golfupplevelse av högsta klass i fråga om 
bemötande, service och spelkultur.  
 
Vi söker dig som är handlingskraftig och resultatinriktad relationsbyggare som har lätt för att skapa kontakt och 
förtroende. Med din inspirerande, entusiasmerande och moderna ledarstil har du förmågan att bygga upp en 
stark och trygg organisation omkring dig. Du kommer att ansvara för organisationen och har fullt resultat- och 
budgetansvar. En stor och viktig del av arbetsuppgifterna är att driva marknadsföring & försäljning och utveckling 
av klubbens erbjudanden, vara ansiktet utåt i kontakt med nuvarande och framtida företagskunder, stödja 
kommittéerna i deras arbete, förbereda och genomföra styrelsebeslut samt ansvara för all personal i deras 
utveckling och dagliga arbete. 
 
Du har dokumenterad erfarenhet från liknade roller som ledare, med förmågan att driva en verksamhet med fullt 

ekonomi- och personalansvar.  Du är en försäljning- och marknadsorienterad person som brinner för att uppnå 

resultat och drivs av att skapa goda relationer och har förmågan att få människor/medarbetare att växa, och du 

har stort golfintresse. 

Uppdraget kräver gedigen ledarerfarenhet, hur man gör affärer och tjänar pengar. Du får gärna ha erfarenhet från 

verksamheter med serviceinriktning. Du är en stark relationsbyggare och vi värdesätter om du har ett stort 

nätverk i näringslivet. Meriterande är om du har kontakter i golfvärlden. Du är en marknadsorienterad person som 

brinner för att nå uppsatta mål och tycker att golf är bland det roligaste som finns. Du kommer rapportera till 

styrelsen.  



Wäsby Golf  behöver dig som har:  
 

• förmåga att vara en inspirerande och entusiasmerande ledare i en relativt liten organisation med hög 
kompetens 

• vilja och erfarenhet att arbeta genom andra men samtidigt är prestigelös  

• förmåga att driva idéer och projekt från start till genomförande 
• kunskap och erfarenhet av att leda förändrings- samt utvecklingsarbete 

• erfarenhet av budget- och finansiell styrning    
• god förmåga att uttrycka sig i tal och skrift  

• mycket hög social kompetens, förmågan att skapa dynamik och ge energi. 
• förmåga att hantera många skiftande aktiviteter och händelser parallellt 

 
Din personlighet präglas av ett positivt mind set, humor – de ska vara kul på jobbet!  Affärsmässighet, duktig på 
att delegera, lyhörd, en entusiasmerande ledare. 
 

Låter detta intressant? 
 
I denna rekrytering samarbetar Wäsby Golf med M&D Selection.  
 
 
För mer information och ansökan, besök www.mdselection.se. Intervjuer kommer ske löpande, sista 
ansökningsdag är 2011-11-06  Rekryteringsansvarig, Therese Kraft, tfn. 08-454 13 24. 
 

 

 

 

 

Högkvalitativa mangement- och specilaistrekryteringar 

 


